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HØRINGSTEMA 2: Alminnelige bestemmelser for hovedgudstjenesten. 

 

Høringsspørsmål 2: 

 

Mener dere at det er behov for å justere eller presisere noe ved prosedyren for hvordan menighetens 

lokale grunnordning utarbeides og vedtas?  Hva bør endres? 

 

Vår lokale variant av gudstjenestereformen har fungert meget godt.  Mange er involvert i 

gudstjenestearbeidet, hvilket gir gode eierforhold. Strammes det inn på lokalkompetansen, frykter vi 

dette kan gi negativ effekt. 

 

HØRINGSTEMA 3: Justeringer i hoveddel 1. Samling, ledd 1-8. 

 

Høringsspørsmål 3: 

Er dere enige i at samlingsbønnen ikke lenger blir obligatorisk, men et valgfritt ledd? 

Har dere endringsforslag eller kommentarer til leddet syndsbekjennelse i høringsforslaget? 

 

Vi mener samlingsbønnen hører naturlig med i gudstjenesten.  

Vi har ingen endringsforslag til leddet syndsbekjennelse, forslaget synes naturlig. Vi ønsker ikke at 

samlingsbønnen skal fortrenges hvis dagens bønn gjøres obligatorisk.  
 

HØRINGSTEMA 4: Justeringer i hoveddel 2.  Ordet, ledd 9-17. 

 

Høringsspørsmål 4:  Har dere endringsforslag eller kommentarer til hoveddel 2 Ordet? 

 

Vi ønsker ikke at dagens bønn gjøres obligatorisk. 

 

Vi er kritiske til forslaget om at bønnevandring ikke skal foregå under nattverd.  Kirkerommene er 

svært forkjellige, fra den minste arbeidskirke til den største katedral. Valgmulighet bør derfor være 

naturlig.  

 

Vi er likeledes kritiske til at hallelujaverset skal være obligatorisk. 

 

HØRINGSTEMA 5:  Justeringer i hoveddel 3. Nattverd, ledd 18-21. 

 

Høringsspørsmål 5b:  Gi gjerne kommentarer til valgene av ordene som er foreslått. 

 

Vi finner det naturlig med språklige oppdateringer, eksempelvis «beger/kalk,» «kropp/legeme.» 

 

Høringsspørsmål 5c:  Er dere enige i at takkofferet inngår i nattverdsliturgien, og ikke i 

forbønnsleddet? 

 

Vi er enige, dette har vært vår praksis lenge. 

 

 

. 



 

HØRINGSTEMA 6:  Justeringer i de enkelte nattverdsbønnene. 

 

Høringsspørsmål 6:  Gi gjerne kommentarer eller endringsforslag til nattverdsbønnene? 

 

Vi synes det er gjort en god jobb! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

  

  

 

 

 

 

 

 

 


